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[bookmark: Tekst3]Tilbud
Undertegnede byder på Kolpendal Hede på følgende areal, som beskrevet i udbudsannoncen og medfølgende bilag. 


	Navn på areal
	Markbloknr. (matrikelnr.)
	Ha
	Tidsperiode
	DKK årligt pr. ha. ekskl. moms
	DKK årligt ekskl. moms samlet for det udbudte areal

	Kolpendal Hede, vest
Kolpendal Hede, øst
	522216-90
523216-63
	47
69,43
	01/01/2024 – 31/12/2024
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Autoriseret økolog
Er du autoriseret økolog? Marker JA eller NEJ med X.

JA 

NEJ


	Navn på virksomhed eller person:
	

	
Adresse:
	

	
E-mail:
	

	
Telefon nr.:
	

	
CVR-nummer eller CPR-nummer:
	

	
Dato og underskrift:
	




Blanketten skal udfyldes, underskrives og fremsendes som anført i udbudsannoncens punkt 2.
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